ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NS   Đông Trà Bồng, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v xác định vùng dân số để

xây dựng dự toán ngân sách

nhà nước năm 2026

          Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2255/STC-QLNS ngày 20/9/2025 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc xác định vùng dân số để xây dựng dự toán ngân sách nhà nước

năm 2026.

 Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng trên cơ sở sáp nhập giữa 3 xã Trà Bình,

Trà Phú và Trà Giang thuộc huyện Trà Bồng (cũ), với tổng dân số là 11.197 người.

Trong đó, xã Trà Giang thuộc vùng đặc biệt khó khăn, các xã Trà Bình, Trà Phú

thuộc vùng khác còn lại.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

 Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng kính báo cáo Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - XH;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương

		2025-09-23T08:59:21+0700

		2025-09-23T09:31:40+0700

		2025-09-23T09:31:40+0700

		2025-09-23T09:31:40+0700